fus feu Reditiis fui in Scriptis continente , Sigillo noftro feu Signe-

toejufdem Cuftodis Sigillata, habita,

Sub Poena AmilFionis Equorum & Hernefiorum fuorum , ac

Imprifonamenti Corporum fuorum adVoluntacem noftram,

Et omnes & fingulos hujufmodi Capitaneos feu Soldarios, quos,

poft & contra Prodamacionem prxdidtam, invenericis concrari»

facientes , fine dilatione , una cum Equis & Hernefiis fuis prasdi-

dtis , Areftari & Capi , & Corpora ipforum Arefbtorum in Prifo-

na noftra, ac Equos & Hernefia fuahujufmodi fub Salva & Secu-

ra Cultodia , quoufque pro eorum Deliberatione aUter duxerimus

Ordinandum , poni ac cuftodiri faciatis

:

Et hoc , iicut Nos & Honorem noftrum diUgitis , ac gra-

vem Indignationem noftram evitare voluericis , nuUatenus omit-

tatis.

Tefte ut fupra.
Per ComiliHtri,

Tr4
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Pro Henrico Cardinali,

Ecimo Teriio Die Maii, Anno o&avo , apud Weftmonafte-
rium , Concordatum & ConcelTum fuic quod fiat Waran-D

tum Theiaurario, & Camerariis, de Refoivendo Dovmw H. Car-
dinali Anglia.,

Qui , nuper in AmbaiTiata Regis cum Domino Duce Burgundiie

exillens, induxit, Confanguineum Regis , Dominum Johamiem
Lucemhurgh de eflendo de Retinentia Regis, & faciendo Regi
Servirium Guerrae in Regno fuo Francice

,

Ob quam Caufam prjefto folvit in Manibus didli Johannis Lu-
cenbtirgh D li.

Didam Summam D li. fecundiim quod in praefentia Domino-
rum de Concilio , cum Rege modo transfretantium , & ca;tero-

rum hic e.xpectantium , Concordatum & Concefllim fuit ibidem.

Super Expenjts Prifonariorum.

PeTITIONES Philippi Dymock, fuper Expenfs ^ Coftagiis

Frifonariorum Domini Regis , infra Turrim Londonne juh Cufto-

dia jua nuper exiftentium.

Ann. D. TTeMj P e T I T Allocationem de jckV t. ivd. fer Septimanam,
--*-*- pro Expenlis Guychard de Cefte, nuper Capitanei de Meux ( vi-

delicet ) a xxvij Die Februarii Anno feptimo Regis H. fexti , uf-

que xxix Diem Aprilis Anno viij.

1430.
An. S.

H. 6.

Venes

Clcric.

fAl.

Item, Petit AUocationem de x s. per Septimanam pro Ex-
penfis Fratris Joha?inis Grace , Thoma Dolle , Johaimts White

,

Johannis Dokelo?id , & Johamtis Tdell , pro quolibet eorum /; s.

fer Septimanayn, a prDedidho vicefimo feptimo die Februarii Anno
feptimo, ufque fupradidtum xxix diem Aprilis Anno Odlavo.

Item, petit Allocationem de «s. per Septimanam, pro

Expenfis Fratris Johannis 'Randolf { videlicet) a prsedifto xxvij die

Februarii Anno vij, ufquc Quintum Diem Junii tunc proximofe-

quentem.

IteM, Petit Allocationem deo/is. viiid.per Septimanam,

'X 461. P''^ Expenfis * Johanyiis Vpton Appellantis pro DominoRege, ab xi
'

die Novembns, Anno Regni didi Domini Regis odavo, ufque

xxiij diem Januarii tunc proximo fequentera.

Item,Petit Allocationem
,
pro Vadiis & Expenfis Duo-

rum Generoforum & Decem Valcdorum, Vigilantium ficCufto-

dientium Prifonarios prsedi<3:os, & alios Oblides de Scotia, ibi-

dem fub Cuftodia fua exiftentes , ( videlicet ) a prjedido xxvij die

Februarii, difto Anno feptimo, ufque xxix diem Aprilis, Anno
oflavo ( videlicet) pro quolibet didorum Generoforum viijaf. per

Diem
,
prout Jonannes Langton Miles habuic pro Cuftodia cas-

terorum Obfidum de Scotia.

Pro Citjiodia Dficis ^ftrelianenjts.

A T)
7^-E"'"'' OSiavo Die Maii, Anno OElavo, apud Weftmonafte-

Ann.U. LJ rium, Concordatum fuit quod fiat Warancum Thefaurario &
14^0 " ' • "

An. 8.

H. 6.

F.4
An. S

H.6.

Cameiariis de Scaccario, qui nunc llint, vel qui pro tcmpore e-

runt , de Solvendo Johanni Corneiuaille Miiiti
,

pro Cuftodia

., Ducis Aurelianenfis ( videlicet ) a vicefimo nono Die Dccem-
*' *^'"' bris ultimo prseterito ( quo die recepit diBum Ducem in fuam
Cieof^titr. Cuftodiam) ufque xxvij Diem Januarii proximo fequentem (quo
^ '

Die adduxit eundem Dticem in Civitatcm Londonix ) & de deci-

mo quinto Die Februarii extunc proximo fequente ufque Nunc

,

fecundum Ratam, CCCC. Marcarum per Annum , & fic de tem-

pore in tempus quamdiu didlus Johannes habuerit Cuftodiam Du-
cis pricdiiii, eodem modo quo Solutum fuit Thoma Comberiucrth

Militi , nuper habenti Cuftodiam y;(/)r<7(^;<;7z, Habendarum, de
Dono Regis, per viam Regardi, pro grandibus Laboribus & Ex-
penfis

,
quos idem Johannes fuftinuit & fullinebit circa Cuftodiam

& Salvam gardiam ejufuem Ducis
,
pro tempore quo fteterit in ea-

dem.

De MHtHO praftando.

EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.Ann. D, D
1430.

An. 8.

H.(>.

Tat. 8.

H 6.

ftumis, Subfidiis, & omnibus aliis Proficuis, Commoditatibus, Ann.D.& Reventionibus
, qux noftra fint, Haeredum, feu Succeflbrum 1430.

noftrorum
, djdi Regni noftri Angliar, quam de Jocalibus 'ScBo- H?n. 6.

nis mobilibus noftns, & de Bonis, Jocalibus, & Catallis Coro-
nae

, pro Reiolutione live Satisfaftione Praeftirorum, Mutuorum
,& Obhgationum fuorum, prout videbitur praefatis Credi(oribus&

obligatis, eorum Executoribus & Afiilgnatis, fibi fore validas, bo-
nas, fufticicntes, & placabiles

, per avifamentum tam Concilii
prjEdidtoriim Creditorum, & Obligatorum, Executorum, &Af-
lignacorura fuorum, quos ipfi ad id Nominare vokierint, quam
Servientum& Atiornatorumnoltrorum & aliorumdn Conliliofuo,
Quos quidem Servicntes & Attornatos noftros Volumus & Prx-